Qu

Simon olim Leonardus Puchalski sanus mente et corpore exans palam ac libere reco-
gnovit Quia sibi Nobilis Stanislaus olim Andreas Puchalski ex obligone bonorum
in bonis Puchalsky antiqua sibi sibi p ipm facta decem Floren Polon plenarie et ex
integro prosluit ideo ipm quietat in scripam caspat et de bonis condescendit ppetuo.

Siemiński

Debitum.

Coram Offo et actis presentu pbr compons Nobilis Johannes filius Luca Rybatkowski
sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia Nobili Benedicto olim
Martini Siemiński de Siempe Skłodz heredi et in eventu mortis illius legitime
possidendi tenetur estq debitus centi Ven et liquidi debiti mutuatibq peca summam
octo sexagenar Polon p festo Lativitatit Sancti Joannis Bapta in anno Millmo
Sexcentno Quadragesimo Tertio proxime Venturo parata pecunia solvere realitq
ac effectue restituere et reddere Sub Radio simili aliam octo sexagenarum Polon
Et coram Offo pnti pempta insione Tribus in Universum iuris remedijs se et suos
succores irabscondit et abrenunciando Sub amissione sua totius et integre causae.

Markowska

Quietatur.

Coram Offo et actis presentu pbr compons Nobilis Mathias olim Sebastiani Wrenski
sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia sibi Nobili Zophia re-
lictat olim Sany Markowski ex obligone bonorum wolka Markowska sibi p Nobili
Valentini Markowski facta et per ipsam Zophiam ab eoq Valentino iure ppetuo
quasi quatuor sexagenas emittendo ius suum ppetuum ea integro prosluit ideo
ipm ob sufficientem satisfactionem quietat in scripam caspat et de bonis condescendit.

Puchaly nova

Obligatio

Coram Offo et actis presentu pbr compons Nobilis Adamus olim
Caali Puchalski de Puchaly Dicitur Invidet pro ab eod Dicit fore iure iuridic
tionem sua quod pona et competenti recedendo Pnti autem fore et iurisdioni Castre
Brdyscan se cum bonis etibus ac succoribus suis totali incorporand palam ac libere re-
cogit Quia Nobili Andrea filio Nobili Jacobi Puchalski Totam et integram
sortem quam hodie paternam se post parentes suos ac alios quosvis psonas novo
quod concernit in sitate Villa Puchaly nova consistet cum hreis horeis agris pratis
campis sylvis bonis rubeis et etibus in genere ac singulis in hris horeis pratis
omnibus redditibus attinon canonicis cammodis et obventionibus hris horeis pratis
pnti et nullis exceptis in summa Triginta Floren Polon ad exemptionem et summa
Fuit integram ex obligatione obligavit et renunciat hris horeis pratis
paca psona pntem et iteb dies acceptandi Paron quia tuitionem et obventionem
in eadem occasione pntem ab omni impedimento iuridico quantumlibet personar pntem
et renunciat